
СМ/СО/ДАСО 

 

 

 

 

 

София 1618, бул. „Цар Борис III“ 136, 

тел.: 02/81-87-100, 02/81-87-159 

факс: 02/81-87-267, dfz@dfz.bg, 

www.dfz.bg 
 

 
 

TLP – WHITE 

Ниво на конфиденциалност 0 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 03-РД/2026/13.05.2024 г. 
 

На основание чл. 10, т. 13 от Устройствения правилник на Държавен фонд 

”Земеделие”,  обн., ДВ, бр. 55 от 2012 г., посл. изм. и доп. бр. 100 от 2022 г. и чл. 13, ал. 3 

- ал. 5, чл. 55, чл. 56 и чл. 57, ал. 1 и 2 от Правилника за прилагане на Закона за държавна 

собственост (ППЗДС), Решение на Управителния съвет на Държавен фонд „Земеделие“ 

(ДФЗ) по т. 6 от Протокол № 225 от 28.02.2024 г. и Протокол от 07.05.2024г. на тръжната 

комисия, назначена със Заповед №03-РД/1151/22.03.2024 г. на Изпълнителния директор 

на ДФ „Земеделие“, 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Въз основа на резултатите от проведения търг с тайно наддаване за предоставяне 

под наем на част от сградата – публична държавна собственост, находяща се в гр. София, 

бул. „Цар Борис III” № 136, за поставяне, поддържане и експлоатация на 4 броя вендинг 

автомати, определям за спечелил търга „ВЕНДИНГ ПАРТНЕРС“ ЕООД,  

ЕИК  131057048, със седалище и адрес на управление гр. София,   п.к. 1407, р-н Лозенец, 

бул. „Черни връх“ № 47.  

2. Определям месечна наемна цена, съгласно ценовото предложение на спечелилия 

търга, в размер на 768 (седемстотин шейсет и осем) лева без ДДС.  В същата са включени 

консумативни разходи за електроенергия и вода. 

3. Определеният за наемател да бъде поканен за сключване на договор в 14 

(четиринадесет) дневен срок от влизане в сила на настоящата заповед. 

4. Начинът на плащане на наемната цена и изискванията за обезпечения по 

изпълнение на договора са, както следва: 

  4.1. В 14 – дневен срок от влизане в сила на заповедта „ВЕНДИНГ ПАРТНЕРС“ 

ЕООД следва да внесе гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 (две) месечни 

наемни вноски, съгласно предложената от него месечна наемна цена без вкл. ДДС, 

намалена със сумата на внесения депозит от 240 лв. за участие в търга.   

  Гаранцията за изпълнение обезпечава изпълнението на договора и се внася по 

банковата сметка за гаранции на Държавен фонд “Земеделие” в БНБ – ЦУ: 

  IBAN BG32 BNBG 9661 3300 1679 03 

   

  4.2. Условията на плащане на наемната цена са определени в проекта на договор, 

Приложение № 6, утвърден със Заповед №03-РД/1151/22.03.2024 г., с която е открит търга.   

mailto:dfz@dfz.bg


СМ/СО/ДАСО 

 

 

  5. На основание чл. 55, ал. 2 от ППЗДС настоящата заповед да се изпрати на 

дружествата, подали заявления за участие в търга. 

6. На основание чл. 56 от ППЗДС настоящата заповед да се обяви на достъпно за 

всички заинтересовани лица място в сградата на ЦУ на ДФ ”Земеделие”, гр. София, бул. 

”Цар Борис III” № 136 и на интернет страницата на ДФ ”Земеделие”. 

7. Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс пред административния съд по седалище на 

посочения в акта адресат, в 14-дневен срок от нейното съобщаване.   

8. Изпълнението на т. 5 и т. 6 от настоящата заповед възлагам на дирекция АСО  

съвместно с дирекция ИИС. 

9. Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на Главния секретар. 

 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР: 

 

                             ИВА ИВАНОВА 

 

 

 

    

  

 


